2021年 7月

お客さま各位

サーラの水株式会社

オリンピック・パラリンピック開催期間における一部地域配送遅延について

平素は、サーラの水「富士の湧水」をご愛飲いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、東京2020オリンピック競技大会及び、パラリンピック競技大会開催期間におきまして、交通規制な

どの影響により、一部地域で水パックのお届けの遅延が発生する可能性がございます。

お客さまには大変ご迷惑をおかけ致しますが、 何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

記

・遅延が予想される期間

 7月 19日（月）～8月 8日（日）、8月 17日（火）～9月 5日（日）

・対象地域

 東京都・神奈川県の一部地域（ヤマト運輸によるお届けエリア）

・（ご参考）ヤマト運輸ホームページ

 https://www.yamato-hd.co.jp/important/info_210707.html

以上

お問合せ先

サーラの水 コールセンター

0120-37-8726

受付時間：9：00～18：00

  月曜～金曜（祝日を除く）

https://www.yamato-hd.co.jp/important/info_210707.html